Bankowy
Fundusz
‘ Gwarancyjny

DAZ.261.13.2019 Warszawa, dnia 11 lutego 2020 r.
numer postepowania DAZ/ZP/12/2019

Do uczestnikdw postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych {Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawg Pzp, pn. ,Ustuga zapewnienia
ochrony oséb i mienia na terenie obiektu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w okresie od dnia
1 kwietnia 2020 r. do dnia 31 marca 2022 r.”

Dziatajac zgodnie z Rozdziatem XV pkt 1 i pkt 4 Ogtoszenia o zamdwieniu na ustuge spoteczng
z dnia 5 lutego 2020 r., zwanego dalej ,Ogfoszeniem”, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow dotyczgce Ogtoszenia, ktdre wptynety do ww. postepowania oraz dokonuje modyfikacji
tresci Ogtoszenia:

Pytanie nr 1:

Czy zatrudnieni przez Wykonawce pracownicy na wszystkich posterunkach, tagcznie z portiernia, musza
by¢ kwalifikowanymi pracownikami ochrony. Jezeli nie, to czy Zamawiajacy wyraza zgode na
zatrudnienie oséb niepetnosprawnych ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z pkt 7 Opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego Zatacznik
nr 1 do Ogtoszenia, wymaga, aby osoby skierowane do pracy na stanowisku Kierujgcego Zmiang byty
kwalifikowanymi pracownikami ochrony tj, wpisane na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony.
W zakresie 0sdb na pozostatych stanowiskach tj. Pracownika Recepcji oraz Pracownika Ochrony nie
ma takiego wymagania.

Zamawiajgcy nie wyklucza, aby ustugi ochrony oséb i mienia na terenie obiektu Bankowego Funduszu
Gwarancyjnego w Warszawie na stanowiskach Pracownika Recepcji oraz Pracownika Ochrony byty
$wiadczone przez osoby z orzeczong niepetnosprawnoscia.

Wykonawca, podejmujgc decyzje o skierowaniu do realizacji tych ustug osoby z orzeczong
niepetnosprawnoscig powinien, biorgc pod uwage rodzaj i stopien niepetnosprawnosci, ocenic, czy
osoba ta bedzie w stanie wykonywaé nalezycie wszystkie zadania okreslone w Ogtoszeniu, w
szczegdlnosci w pkt 6 Opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego Zatgcznik nr 1 do Ogtoszenia oraz
czy bedzie spetniata wszystkie wymagania okreslone w Ogtoszeniu, w szczegdlnosci w pkt 7 Opisu
przedmiotu zamowienia stanowigcego Zatgcznik nr 1 do Ogtoszenia.
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Zamawiajacy podkresla, ze wszystkie osoby skierowane przez Wykonawce do pracy na stanowiskach
w systemie ochrony powinny by¢ w petni zdolne do realizacji ustugi zgodnie ze wszystkimi
wymaganiami Zamawiajgcego okreslonymi w Ogtoszeniu i zatgcznikach.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie do realizacji ustugi pracownikdéw ochrony na stanowiskach
pracownikdéw ochrony i pracownikdw recepcji osob posiadajgcych orzeczenie o niepetnosprawnosci?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy obowigzkiem wykonawcy jest podtgczenie systeméw alarmowych sygnalizacji wtamania i napadu
(SSWIN) do stacji monitorowania alarmoéw wykonawcy? Jesli tak to z ilu odrebnych centrali sktadaja sie
w/w systemy na obiektach Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Obowigzkiem Wykonawcy jest zapewnienie odbioru sygnatu alarmu o wtamaniu, generowanego
przez ogdlnobudynkowy system sygnalizacji wtamania i napadu (SSWiN),do centrum alarmowego
Wykonawcy w celu weryfikacji zagrozenia i podjecia stosownych dziatar zgodnie z procedurg, ktéra
bedzie ostatecznie uzgodniona miedzy Wykonawca a Zamawiajacym przed podpisaniem umowy.

W budynku Zamawiajgcego zainstalowany jest jeden nadrzedny, ogdlnobudynkowy system
sygnalizacji wtamania i napadu (SSWiN) oparty na dwdch centralach alarmowych oraz jeden lokalny
system SSWiN, ktorego centralka kieruje sygnaty alarmowe do ww. systemu nadrzednego.

Pytanie nr 4:

Czy obowigzkiem wykonawcy jest podtgczenie systemdw alarmowych ppoz do stacji monitorowania
alarmow wykonawcy? Jesli tak to czy sygnat alarmowy przekazywany ma by¢ do jednostki Pafstwowej
Strazy Pozarnej? Z ilu odrebnych central alarmowych sktadajg sie systemy ppoz na obiektach
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Sygnat o pozarze, generowany przez system sygnalizacji pozaru zainstalowany w budynku,
przekazywany jest automatycznie do stacji monitoringu pozarowego Noma2 i Panstwowej Strazy
Pozarnej. Wykonawca ma zapewni¢ odbidr tego sygnatu przez swoje centrum alarmowe w celu
weryfikacji zagrozenia i podjecia stosownych dziatan zgodnie z procedura, ktéra bedzie ostatecznie
uzgodniona miedzy Wykonawca a Zamawiajgcym przed podpisaniem umowy.

W budynku Zamawiajgcego zainstalowany jest jeden nadrzedny, ogdlnobudynkowy system
sygnalizacji pozaru (jedna centrala) oraz dwie instalacje gaszenia gazem, ktorych centralki kieruja
sygnaty alarmowe do ww. systemu nadrzednego.
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MODYFIKACJA OGLOSZENIA
Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji tresci Ogtoszenia poprzez poprawe omytki
pisarskiej w Formularzu Oferty stanowigcego Zatgcznik nr 3 do Ogtoszenia, w tabeli w kolumnie

2 poprzez nadanie nowego brzmienia:

e w pkt 2:,Pracownik Ochrony”
e w pkt 3:,Pracownik Recepcji”.

ZMIANA TERMINU SKEADNIA | OTWARCIA OFERT
Zamawiajacy informuje, 2ze przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert oraz w tym zakresie dokonuje

modyfikacji Ogtoszenia, poprzez nadanie nowego brzmienia:
a) pkt 1 Rozdziatu XIl Ogtoszenia, jak ponizej:

,Termin sktadania ofert uptywa w dniu 17 lutego 2020 r. godz. 11:00. Decyduje data i godzina wptywu
oferty do Kancelarii Zamawiajgcego.”

b) pkt 1 Rozdziatu XIll Ogtoszenia, jak ponizej:

,Otwarcie ztozonych ofert nastgpi w dniu 17 lutego 2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiajgcego w
Warszawie przy ul. ks. Ignacego Jana Skorupki 4, w sali konferencyjnej nr 607 pietro VI.”

Zataczniki:
1. zmodyfikowany zatgcznik nr 3 do Ogtoszenia - Formularz oferty

Powyisze odpowiedzi oraz zmiany Ogtoszenia stanowig jego integralng cze$¢ i sa wigzace dla
Zamawiajgcego i Wykonawcdw. Pozostata czes$¢ Ogtoszenia pozostaje bez zmian.
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